
U C H W A Ł A NrXV/98/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 kwietnia 2Q08r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury — Gminnej Biblioteki
Publicznej

Na podstawie art. 9 ust. l ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i przeprowadzaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, póz. 123 z póżn. zm.) oraz
art. S ust. 2 pkt 3 i art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, póz.
539 z późn. zm) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/157/06 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 28 czerwca 2006r.
w sprawie utworzenia instytucji kultury- Gminnej Biblioteki Publicznej wprowadza się
następujące zmiany:
- w załączniku do uchwały - Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzebiechowie
wprowadza się następujące zmiany:

a) paragraf 10 ust. l ł 2 otrzymują następujące brzmienie:
„ l . Biblioteka uwzględniając szczególne potrzeby mieszkańców prowadzi wypożyczalnię,
czytelnię i Punkty biblioteczne.
2, Punkty biblioteczne mieszczą się we wsiach: Swarzynice i Borek."

b) w paragrafie 13 ust. l i 4 słowo „Filii" zastępuje się słowem „Punktów"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

<&&&Jf'
Krzysztof Okióczyc


